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Legnica 20.12.2022r.

Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,,Usluga kompleksowego ubezpieczenia mienia Gminy Legnica na lata 2023-2024”.

W zwiazku z wniesionymi przez Wykonawcow kolejnymi zapytaniami do specyfikacji
warunkéw zamowienia w ww. postgpowaniu zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 — tekst jednolity z pdzn. zm.) oraz
pkt. XIII ,Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdzial 2 swz, Zamawiajgcy ponizej publikuje tresé
kolejnych zapytan i odpowiedzi.

Tres¢ zapytan i odpowiedzi 1 - 212 Zamawiajacy opublikowal w dniu 14.12.2022r. na stronie
prowadzonego postepowania www.platformazakupowa.pl ID 690117.

W dniu 14.12.2022r. zamawiajacy nie wyrazit zgody na ponizszy wniosek wykonawcy:
Pytanie nr 152,
Prosimy o wykreslente lub przemesienie do klauzul fakultatywnych nastepujacego rozszerzenia
odpowiedzialnosci w ubezpieczenm OC:
Wnioskowane rozszerzenia ubezpieczema odpowiedzialnoéci cywilne) o szkody:
(.-
- zs)\'iaz:me z naruszentem dobr osobistych mnych niz szkoda na osobie. Linut: 200 000 zI na wszystkie
wypadki 1 200 000 zl na jeden wypadek w okresie ubezpieczenia
Jesh Zamawiajacy mie wyraza zgody. to wmoskujemy o ograniczenie ochrony tylko do szkod zwiazanych
z danymi osobowymi 1 obnizente himitu odpowiedzialnosci do 50.000 z1 na jedno 1 wszystkue zdarzenia.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
W zwigzku z tym ponownie zwracamy si¢ z wnioskiem dotyczgcym nastepujgcego rozszerzenia
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej o szkody: (...) - zwigzane z naruszeniem dobr osobistych
innych niz szkoda na osobie. Limit: 200 000 zI na wszystkie wypadki i 200 000 zI na jeden wypadek w
okresie ubezpieczenia,

o ograniczenie ochrony tylko do szkdéd zwiazanych z danymi osobowymi.

Odpowiedz.
Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie ochrony tylko do szkod zwigzanych z danymi osobowymi

w powyzszym rozszerzeniu ubezpieczenia OC.

Pytanie nr 214.

Whnioskujemy ponownie w odniesieniu do ryzyka do ryzyka odpowiedzialnosci cywilnej o wlgczenie
ponizszych klauzul:

KLAUZULA WYLACZAJACA RYZYKO COVID’19 / PANDEMII Niezaleznie od pozostalych
warunkow ubezpieczenia, ubezpieczenie nie obejmuje odpowiedzialnosci cywilnej za szkody, straty,
wydatki, grzywny, kary lub jakiekolwiek inne kwoty bezposrednio lub posrednio wynikajace z lub
zwigzane z ( w tym obawa lub zagrozeniem rzeczywistym lub rzekomym): * koronawirusem (Covid —
19), w tym wszelkich jego mutacji lub odmian; * pandemig lub epidemia ogloszona przez Swiatowa
Organizacje Zdrowia lub organ wladzy publiczne;j.

KLAUZULA SANKCIJI Ubezpieczyciel nie swiadczy ochrony ani nie wyplaci $wiadczenia w zakresie
w jakim ochrona lub wyplata swiadczenia narazityby Ubezpieczyciela na konsekwencje zwigzane z
nieprzestrzeganiem rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji
ekonomicznych wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanéw Zjednoczonych
Ameryki lub prawa innych krajoéw i regulacji wydanych przez organizacje migdzynarodowe, jesli maja
zastosowanie do przedmiotu umowy.

KLAUZULA PRZENIESIENIA CHOROB ZAKAZNYCH Z zachowaniem pozostalych warunkéw
umowy ubezpieczenia ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialnosé cywilng Ubezpieczonego
za szkody wynikajace z przeniesienia chorob zakaznych, za wyjatkiem szkod wyrzadzonych z winy



umysinej badz wskutek razacego niedbalstwa Ubezpieczonego. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje
i Ubezpieczyciel nie odpowiada dodatkowo za szkody: * spowodowane przez wirus HIV, BSE, TSE,
HTLV III, LAV, chorobe Creutzfelda-Jakoba;  spowodowane w wyniku lub w zwiazku z uszkodzeniem
lub modyfikacja kodu genetycznego.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy wyraza zgode na wlaczenie ponizej wymienionych  klauzul do ryzyka
odpowiedzialnosci cywilnej:

- KLAUZULA WYLACZAJACA RYZYKO COVID’19 / PANDEMII

- KLAUZULA SANKCJI

- KLAUZULA PRZENIESIENIA CHOROB ZAKAZNYCH.

Pytanie nr 215.
Dotyczy: Pakiet I
Prosimy o usunigcie klauzuli rzeczoznawcow.

Odpowiedz.
Zamawiajacy wyraza zgode. Zmodytikowany ..Formularz oferty” dla Pakietu II,

stanowi zalacznik do niniejszych odpowiedzi

Wprowadzona niniejszym pismem zmiana terminu skladania i otwarcia ofert_nie prowadzi do istotnej
zmiany tresci ogloszenia i stanowi integralng czes¢ specyfikacji warunkow zamowienia.

W zalgczeniu:
1. Zmodyfikowany ,Formularz oferty” dla Pakietu II- Rozdzial | SWZ




